
 
 
 
 
KNIHKUPECKNIHKUPECKNIHKUPECKNIHKUPEC    

 
Náplň práce: 
* samostatný prodej knih náročného sortimentu, jejich přejímka, skladování, ošetřování, 
aranžování v prodejně, průzkum spotřebitelské poptávky, účast na inventarizacích, 
samostatné vyřizování reklamací 
* zakládání nových skladových karet knih 
* kontrola a ukládání účetních dokladů 
* podávání informací o dobře prodejných titulech a na dotazy zákazníků příjem záznamů 
na vyprodané publikace 
* sledování sortimentu prodejny a porovnávání s novinkami na knižním trhu 
* kontrola, zda je zboží řádně označeno cenou 
 
Vzdělání: 
* OU nebo SŠ (nejlépe odborného směru s maturitou, není však podmínkou) 
* praxe v knihkupectví vítána 
 
Jazyková vybavenost: 
* český jazyk slovem i písmem 
* anglický jazyk konverzačně 
* znalost dalšího světového jazyka vítána 
 
Další znalosti a schopnosti: 
* základní znalosti světové literatury 
* všeobecný kulturní rozhled 
* uživatelská znalost práce na PC 
* dobrá kondice a zdravotní stav 
 
Osobnostní předpoklady: 
* komunikativní schopnosti 
* výborné společenské vystupování 
* spolehlivost 
* vstřícnost 
* časová flexibilita 
* samostatnost i schopnost týmové práce 
* trestní bezúhonnost 
 
 
Termín nástupu dle dohody. 
 
Přihlášku se strukturovaným životopisem v českém jazyce a motivačním dopisem zašlete 
na e-mail kaderabkova@ssc.cas.cz nebo na níže uvedenou adresu. 


